
ZARZĄDZENIE NR 174/2022 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

w sprawie przyznania stypendium dla studentów rozpoczynających naukę 

w szkołach wyższych na rok akademicki 2022/2023 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 8 ust. 2 uchwały nr XLV/625/2010 

Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie zasad udzielania pomocy 

materialnej dla studentów (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 119, poz. 1543, z 2011r. 

Nr 140, poz. 1185 oraz z 2017 r. poz. 2316) zarządza się, co następuje: 

 

 

 § l.1. Na podstawie przeprowadzonej procedury kwalifikacyjnej na rok akademicki 

2022/2023 przyznaje się stypendium: 

1) Alicji Dzikowskiej; 

2) Dominikowi Polewskiemu; 

3) Martynie Wardzie. 

 

 2. Przyznane stypendium, dla każdej z osób wymienionych w ust. 1, wynosi  

500,00 złotych miesięcznie.  

  

 § 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez opublikowanie na stronie internetowej 

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Inowrocławia. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

       Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

         Ryszard Brejza 

 

 


